令和４年９月６日

小田原剣道連盟支部 各位

小田原剣道連盟

会長 田口 哲朗

県剣道連盟・各種行事等の参加について（通知）

 平素より連盟活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 神奈川県剣道連盟における各種行事等につき、次の通り案内がありましたのでお知らせします。各支部にお

かれましては、該当する先生方等に漏れなく通知して頂き、ご参加等申込につきましては、支部取りまとめの

上、別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、期日までにお申し込みくださるよう、宜しくお願い致します。

 なお、各行事等の詳細につきましては、神奈川県剣道連盟ホームページをご確認ください。

  神奈川県剣道連盟ホームページ → https://kanagawa-kenren.com/

１．剣道（審判法）講習会

 （１）日 時    令和４年１１月６日（日）  9:00～9:30受付 10:00開会（～16:00）

 （２）場 所    ポラリス（大和市市民交流拠点）

            大和市中央林間一丁目３番１号（小田急線中央林間駅から徒歩３分）

            ※駐車場なし

 （３）対 象    県剣道連盟会員で、剣道四段以上の者

 （４）携行品    剣道具（垂に支部名入りの名札）・剣道着・袴

           審判旗・剣道試合審判規則・運営要領の手引き・剣道手帳

           面マスク・マウスシールド・不織布マスク（面付け以外は不織布マスク着用）

 （５）参加費    １，０００円／人（弁当希望者は他に１，０００円）

 （６）申 込    ９月２８日（水）までに参加費添えて現金書留等で事務局まで

           ※秋季段審査会受付時に合わせての申し込みも可能です。

以上

                            《郵送宛先》

小田原剣道連盟事務局（奥津 貴）

〒250-0126 南足柄市狩野４６９－４

電話 0465(74)7167

（携帯 090(3497)8975）